

CPV: 44192000-2 Alte materiale de constructii diverse

I.D.: 41531445

Data publicarii	28.01.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 775,14 RON - 775,14 RON

Descriere: CLEMA SUFA 6MM_4*0.8403 LEI/BC = 3.36 LEI LANT ZINCAT 5.5_5*7.9832 LEI/BC = 39.92 LEI SUFA ZINCATĂ 5MM_10*2.5210 LEI/BC = 25.21 LEI BURGHIU BĂTON TAX PRO 10*260 M_1*19.3277 LEI/B C= 19.33 LEI BEC LED 13W_10*11.7647 LEI/B C= 117.65 LEI BEC HALOGEN 120W_5*12.6050 LEI/BC = 63.03 LEI BEC LED C37 E27 6W_10*9.2437 LEI/BC = 92.44 LEI PRIZA CU C.P._5*8.4034 LEI/BC = 42.02 LEI RAMA DECORĂTIVĂ_5*0.4202 LEI/BC = 2.10 LEI TUB NEON 18W_15*4.6218 LEI/BC = 69.33 LEI PAT CABLU 20X10 CU ADEZIV_5*3.7815 LEI/BC = 18.91 LEI REDUCTIE 3/4 FI 1/2 FE BZ_1*4.2017 LEI/BC = 4.20 LEI STUT 3/4 FE+FI 20 BZ_1*5.4622 LEI/BC = 5.46 LEI GARNITURĂ 3/4 CAUCIUC_3*0.2521 LEI/BC = 0.76 LEI SODA CALCINATĂ 900 GR_12*5.8824 LEI/BC = 70.59 LEI LAMPĂ 2X36W NOVELITE_2*68.0672 LEI/BC = 136.13 LEI PROIECTOR SENZOR SLIM LED 10W_1*43.6975 LEI/BC = 43.70 LEI CONDUCTOR FY 2.5 MM_10*1.0504 LEI/BC = 10.50 LEI DOZĂ ĂPARAT ST_1*0.4202 LEI/BC = 0.42 LEI PRIZA DUBLĂ CP ST ELBI_1*10.084 LEI/BC = 10.08 LEI
